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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M62731202T

2. Data e Regjistrimit 31/03/2026
3. Emri i Subjektit 2L - 545
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 25/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Elbasan Cerrik   Fshati Gostime, Njesia Adimistrative 
Gostime, Rruga Kryesore, Pasuria nr. 230/47-2 , Zona 
Kadastrale 1820,Bashkia Cerrik , rrethi Elbasan. 

14.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim të këpucëve, konfeksioneve dhe veshjeve të të 
gjitha llojeve, si për llogari të vetë shoqërisë ashtu edhe me 
porosi për llogari të të tretëve. Tregtimi me shumicë dhe 
pakicë, brenda dhe jashtë territorit të Republikës së 
Shqipërisë, i konfeksioneve, veshjeve të ndryshme, përfshirë 
veshjet sportive, si dhe këpucëve për fëmijë, meshkuj dhe 
femra, të etiketuara me markën e vet ose të të tretëve. 
Importi, eksporti dhe tregtimi i stofrave, lëndëve të para dhe 
ndihmëse, si dhe i makinerive dhe pajisjeve të prodhimit. 
Kryerja e proceseve të ndryshme të qepjes dhe përpunimit 
për llogari të vetë shoqërisë ose të të tretëve, përfshirë 
operimin në regjimin e përpunimit aktiv. Shoqëria mund të 
ushtrojë çdo aktivitet tjetër tregtar, industrial apo shërbimi që 
lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e mësipërm, në 
përputhje me legjislacionin shqiptar në fuqi. Objekti i 
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aktivitetit mund të ndryshohet dhe/ose zgjerohet me vendim 
të Asamblesë së Përgjithshme të Ortakëve.
Hëna Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/03/2026 Deri: 24/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Hëna Hoxha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 7.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Lulzim Hoxha
13.1 Vlera e kapitalit Para: 7.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 2L - 545
E-Mail: dueellelbasan@gmail.com  
Telefon: 0683359965  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-587681-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=397C5CAF-F73D-4E2D-A5E9-5D7AA3853A68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B248EB-8F1C-4B37-AB4F-F783C6AC3FD6
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regjistrimit

Datë: 07/05/2026


